
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 серпня 2024 року                                                                  № 226

Про схвалення Проєкту прогнозу місцевого
бюджету Золочівської сільської
територіальної громади на 2025 рік

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  керуючись  Бюджетним  кодексом  України,  враховуючи  наказ
Міністерства  фінансів  України  від  02.06.2021  №  314  «Про  затвердження
Типової форми прогнозу місцевих бюджетів та Інструкції щодо його складання
(зі змінами), 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:    

1. Схвалити Проєкт прогнозу місцевого бюджету Золочівської сільської
територіальної громади на 2025 рік:

-  доходи місцевого бюджету в сумі  127 000 000 гривень, в тому числі
доходи  загального фонду місцевого бюджету 125 000 000 гривень та доходи
спеціального фонду місцевого бюджету 2 000 000 гривень;

- видатки місцевого бюджету в сумі 127 000 000 гривень, в тому числі
видатки загального фонду місцевого бюджету 122 000 000 гривень та видатки
спеціального фонду 5 000 000 гривень.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на  Фінансовий
відділ Золочівської сільської ради.

Cільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО


